DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IDOSO CRIMINOSO:
POSSÍVEIS MOTIVAÇÕES PARA O CRIME NA CONCEPÇÃO DA TEORIA
PSICANALÍTICA de autoria de DANIELY DA SILVA DIAS VILELA, CIRLENE FRANCISCA
SALES DA SILVA, foi publicado nos E-book VI CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18864

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18864